Wysokość opłaty wnoszonej w 2026 roku przez placówki doskonalenia nauczycieli
ubiegające się o uzyskanie akredytacji albo akredytacji wstępnej, z wyłączeniem
placówek, które całość kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzą
nieodpłatnie, wynosi 1.521,15 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia jeden
złotych 15 groszy).

§2
Opłatę akredytacyjną, o której mowa w § 1 wnosi się na rachunek bankowy Kuratorium 
Oświaty w Olsztynie: Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy w Olsztynie 25 1010 
1397 0035 0622 3100 0000 tytułem „Opłata za akredytację".

§3